Luis Navarro

(58) Nelle norme del 1931 si diceva: « Receptis actoris precibus, Sacra Congregatio Ordinatio scribit, ut super assertis ab actore, inquisitionem extrajudicalem peragat, qua pateat utrum preces probabili fundamento inniantur, eamque ad ipsam mittat una cum suo voto et documentis ». S.C. DE SACRAMENTIS, *Regulae servandae*, n. 6 § 1.

(59) Sarebbe stato utile che, alla stregua delle *Regulae* del 1931, le nuove regole ricordassero i difetti che rendono nulla l'ordinazione. Nell'istruzione del 1931, senza dedicare un numero specifico ad elencare tali difetti, si trovano riferimenti indiretti. Così al n. 12, a proposito della indagine si indicano tali motivi: « Inquisitio versari debet circa omnia, quae eandem nullitatem ob intentionis defectum vel coactionem aut metum aut aliud consensus vitium probant, vel huiusmodi accusationi contradicunt ».